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شبکه یک
آفتاب شرقی11:15
مسابقه سرباز حاج قاسم18:20

رویان19
ایرانگرد20

حسینیه ایران22:15

23:30

گلنار  مجموعه داستانی »گیل دخت«/ حکایت 
که در میانه هیاهو و مهلکه قجری  و اسماعیل 
تار و پود دل هاشان با مهر و محبت هم بافته 
می شود؛ قصه و غصه عاشق و معشوقی است که 
گر هزار دلیل برای رفتن داشته باشند یک بهانه  ا

برای ماندن پیدا می کنند و…

شبكه دو
صبحانه ایرانی7

کار خونه14:05
کافه بازی17:05
سندباد18:55
21:10» خلاصه هفتگی مجموعه ایرانی »رقص پرواز
، سپید، سرخ22:30 سبز

شبكه پنج
سلام تهران8

اتوبان خاطره11:10
تماشاخانه )خرس قطبی کوچولو(13:35

دعای کمیل )از مزار شهید سلیمانی(20
دلبرونه22:30

23:20

گاه خوب«/ ماجرای جدال و نبرد  سریال »کارآ
بین گروهی از افراد که تلاش می کنند به حقیقت 
که قصد دارنــد  گروهی دیگر  نزدیک تر شوند و 

حقایق را پنهان کنند و...

شبکه نمایش  
بهترین ساعات11
چهل روز تا برادری13
مالاقات با والدین15
نشانه ها17
تنها میان امواج19
گام بزرگ21

23

ک بــه نام  مــصــادره: داســتــان یــک کارمند ســـاوا
اسماعیل یارجانلو )رضا عطاران( است که درگیر 
ک  ماجراهایی می شود. او که کارمند اداره ساوا
است با خرید بلیت بخت آزمایی برنده اعانه ملی 

می شود. او با پولی که برنده شده...

شبکه  تماشا
مزد ترس18
افسانه سه برادر19
شب شیشه ای20
روزهای بهتر21
خانه پوشالی22
مادرانه23

شبکه آی فیلم 
عشق گمشده16
جلال الدین17
در قلب من18
یک لحظه دیرتر19
شهریار20
سارق روح21
گیل دخت22

شبكه های رادیویی

12:30
گل یا پــوچ )بــا حضور دکتر امیر  رادیــو سلامت/ 

علوی روانپزشک و درمانگر حوزه اعتیاد(

13:05
رادیو اقتصاد/ رهیافت )طرح مهم ترین مسائل 
ــه راهــکــارهــای  و مشکلات اقــتــصــادی روز و ارائـ

علمی و عملیاتی(
رادیو ایران/ ورزش ایران 19:05
رادیو قرآن/ تجوید تحقیقی 20:20

رادیو صبا/ شب جاوید 22:30
رادیو تهران/ آب و تاب 22:35
رادیو ورزش/ نسخه ورزشی23:15

»انتخابحسابی«

رادیواقتصاد در
صداوسیما در کنار سرگرمی همواره بحث 
ــوزش را هــم در برنامه هایش مــد نظر  آمـ
دارد. ازجمله برنامه هایی برای نوجوانانی 
که قرار است در کنکور سال آینده شرکت 
ــامــه »انــتــخــاب حــســابــی« با  ــرن ــنــنــد.ب ک
محوریت موضوع کنکور و نکات تست زنی دروس روی آنتن می رود.این برنامه 
که به همت گروه صنعت و بازرگانی طراحی و تولید می شود ضمن بیان اهمیت 
کنکور و انتخاب رشته به تبیین انتخاب رشته تحصیلی مناسب هر فرد با توجه 

به علایق و بازار کار رشته تحصیلی مورد نظرمی پردازد.
ــانــی بــاشــیــد کـــه بـــرای  ــب ــادی از داوطــل ــ مــمــکــن اســـت شــمــا هـــم جـــزو عـــده زیـ
ــیــد که  ــمــی دان ــد و ن ــ ــرده ای ــ ــری شــرکــت ک ــراسـ ــار اســــت در کــنــکــور سـ ــ اولـــیـــن ب
ــرای انـــجـــام آن طـــی کـــرد. ــ ــد ب ــای انــتــخــاب رشــتــه چــیــســت و چـــه مــراحــلــی را ب
ــرای بابک  ــ ــه تهیه کنندگی لــیــلا امــیــدیــگــانــه و اج بــرنــامــه انــتــخــاب حــســابــی ب
رادیواقتصاد  از  دقیقه   40 و   15 ساعت  چهارشنبه  تا  شنبه  روزهـــای   مینایی 

پخش می شود.

فصلسوم»نواهنگ«رااز

آیفیلم2تماشاکنید
ــیــن قسمت فــصــل ســـوم مسابقه اســتــعــدادیــابــی   اول

»نواهنگ« با حضور خوانندگان نوظهور و با استعداد 
ساعت20  9دی  جمعه  تاجیکستانی  و  افغانستانی 
کابل از شبکه آی فیلم2  به وقــت ایــران و21 به وقــت 
پخش می شود.پس از برگزاری مراحل اولیه فصل سوم 
مسابقه آوازخوانی نواهنگ و همزمان با به پایان رسیدن مرحله ارزیابی و راستی آزمایی این 

برنامه، مرحله 42 بهترین فصل سوم مسابقه نواهنگ برگزار و نشر می شود.
بر این اساس در مرحله42 بهترین قرار است شش گروه هفت نفره با هم به رقابت بپردازند 
که در هر گروه دو نفر با رأی داوری و یک نفر منتخب مردمی به مرحله 18 بهترین راه پیدا 

خواهند کرد.
عارف جعفری، شاه رسول قاسمی و تواب آرش، داوری آوازخوان های فصل سوم مسابقه 

نواهنگ را به عهده دارند.
همزمان با نشر مسابقه نواهنگ از طریق پخش رسمی شبکه  آی فیلم2 روی ماهواره های 
گرام، فیسبوک و  ، این برنامه از طریق صفحات رسمی این شبکه در اینستا یاهست و بدر

یوتیوب ... نشر خواهد شد.

دستهاییکه

کلاهقرمزیرازندهکرد
ــا فــــنــــی زاده  ــ ــی ــ ــود کــــه دن ــ ــ ــیـــش ب ــال پـ ــ ــ درســـــــت شــــش س
عـــروســـک گـــردان کـــاه قــرمــزی در چنین روزی درگــذشــت. 
زنده یاد فنی زاده از کودکی به خاطر شغل پدرش با تولیدات 
و نوع آثار عروسکی که برای کودک و نوجوان ساخته می شد، 
آشنا شد. پس از آن، کم کم که از برنامه های کانون پرورش 
ــرد، تکرار  فــکــری کــودکــان و نــوجــوانــان بیشتر اســتــفــاده کـ
دیــدن این آثــار موجب عاقه او به حضور در این رشته شد 
و در نهایت با انتخاب رشته عروسک گردانی بــرای همیشه 
در دنیای کودکان و نوجوانان باقی ماند.او نخستین بار در 
سال ۱۳۶۴ در برنامه عروسکی تلویزیونی »چتر با آواز باران« 
عروسک گردانی را تجربه کرد اما شهرتش بیشتر به خاطر کاه 
قرمزی بود که نزدیک به دو دهه کار عروسک گردانی آن را 
به عهده داشــت. او در گفت وگویی هــدف و دغدغه مهم 

زندگی اش را شاد کردن کودکان ونوجوانان خوانده بود.

روی  موج آنتن قاب

خبر 

سریالتلویزیونی
نائله
شهرکغزالی در

مدیر شهرک غزالی دربـــاره پــروژه هــای در حــال تولید در این 
کنون بیش از 15پروژه  شهرک سینمایی و تلویزیونی اعلام کرد: ا
برنامه های  و  سریال  فیلم،  شامل  که  تلویزیونی  و  سینمایی 

تلویزیونی هستند در شهرک غزالی مستقر و مشغول به کارند.
کرد: در حال حاضر سه  گفت وگویی عنوان  مهدی میرچی در 
فیلم سینمایی »متروپل«، »بهشت تبهکاران« و »آیینه« در 
این شهرک سینمایی و تلویزیونی مشغول تصویربرداری است. 

ــژه ای همچون  همچنین تــصــویــربــرداری ســریــال هــای الــف ویـ
کــوفــی( همچنان ادامــه  »سلمان فــارســی« و »نــائــلــه« )عشق 
دارد. سریال نائله به تهیه کنندگی، سعید سعدی و کارگردانی، 
حسن آخوندپور روزهای پایانی تصویربرداری اش را می گذراند 
تا  اما مجموعه سلمان فارسی، ساخته داوود میرباقری فعلا 

مدت ها کارش در شهرک ادامه خواهد داشت.
میرچی با اشاره به استقرار دیگر دکورهای برنامه های تلویزیونی 

توضیح داد: در حال حاضر بیش از 10برنامه تلویزیونی در شهرک 
غزالی دکــور دارنــد و مشغول تصویربرداری اند. خاله شادونه، 
، دیدی نو، خارج از محدوده  بالان، نگاتیو پلاس، ساعت صفر
شهرک  در  مستقر  تلویزیونی  برنامه های  جمله  از   ، آچــاهــار و 
هم  قــرآن  شبکه  مسلمان«  »بچه  برنامه  همچنین  هستند. 
قرار است به زودی وارد شهرک شود. این برنامه فعلا در مرحله 

پیش تولید به سر می برد.

»اسکیپی«درگذشت بازیگر

که  اســت  سریال هایی  آن  از  »گیل دخت« 

گروه رسانه

 زینب
علیپور طهرانی

قابلیت ماندگار شدن را دارد. از بازی های 
درســـت  ــتـــخـــاب هـــای  انـ و  روان  و  خــــوب 
کارگردان و قاب بندی های زیبا و چشم نواز 
گرفته تا قصه و روایتی که نویسنده برای 
این درام تاریخی در نظر گرفته است. این که 
قهرمان این داستان یک دختر است که در 
برابر موانع بسیار، همچنان محکم و استوار 
ایستادگی می کند. همین نکات باعث شده گیل دخت مورد توجه 
مخاطبان بسیاری قرار بگیرد. این سریال شخصیت پردازی های خوبی 
دارد که یکی از ویژگی های فیلمنامه اش محسوب می شود. از جمله 
شخصیت امیرنظام که مجید سعیدی ایفاگر آن است. سعیدی را با 
ــم. همان جــوانــی کــه در  ســریــال »کهنه ســـوار« بیشتر بــه خاطر داریـ
مسابقه کشتی از رقیب خود شکست خورد و شخصیت خاکستری در 
داستان داشت. گرچه او در طول این سال ها در آثار نمایشی بسیاری 
ایفای نقش کرده اما شخصیت امیر نظام از آن نقش هایی است که 
در کــارنــامــه کـــاری ایــن بــازیــگــر جایگاهی ویـــژه دارد. جــام جــم بــا او 
گفت وگویی درباره این سریال داشته که می توانید ماحصل آن را در 

ادامه بخوانید:

»ارمغان  از »گیل دخت« تجربه حــضــوردر سریال های  شما پیش   
تاریکی « و »بانوی عمارت« را داشتید که درام های تاریخی بودند، بنابراین 
گی ای  با این فضا آشنایی داشتید. این سریال و نقش امیرنظام چه ویژ

داشت که بازی در آن را پذیرفتید؟
من بازی در سریال های تاریخی را به شدت دوست دارم. یعنی هر زمان که 
چنین نقشی به من پیشنهاد می شود، به خاطر نزدیکی و تخیل سازی که 
به آن برهه از تاریخ که تاریخ حساسی از کشورمان هم هست اشاره می کند 
می پذیرم. مثل سریال های بانوی عمارت یا 
ارمغان تاریکی که شما نام بردید. البته دو 
که دوران قاجار  کردم  کار  سریال دیگر هم 
بود اما هنوز پخش نشده است. در کل 
نسبت  خاطری  تعلق  احساس 
بـــه تـــاریـــخ ایـــــران درآن 

دوران دارم. به نظرم دوران قاجار و پهلوی بزنگاه های تاریخی مهمی دارد 
و همیشه هم برای من جذاب بوده است. 

 بازی در نقش های تاریخی در عین جذابیت، سختی های بسیاری 
هم دارد. با این حال شما به بازی در چنین آثاری علاقه مند هستید؟

کار  گی هایی که دارد، به شدت  بازی در سریال های تاریخی به خاطر ویژ
کارهای  گیل دخت یکی از همان  سختی اســت. به عنوان مثال سریال 
سختی بود که انجام دادم. ما چند ماه در جنگل های گیلان و در آن شرایط 
اقلیمی در سردترین فصل سال کار کردیم. مدام هم باران می آمد. شاید 
باورتان نشود پیش می آمد که هفته ها باران می بارید و اسب ها مدام زمین 
می خوردند و خطر زمین خــوردن بازیگران با اسب هم وجود 

داشت و همین کار را سخت تر می کرد.
 برای شما هم اتفاقی سر صحنه افتاد؟

خوشبختانه برای من هیچ اتفاقی نیفتاد اما متاسفانه برای 

بچه ها خیلی اتفاق می افتاد که البته به خیر می گذشت.
ــازی در ایـــن سریال  ــرای بـ  شما ســـوارکـــاری بلد بــودیــد یــا ایــن کــه بـ

یاد گرفتید؟
مــن در کــل هــم در ســوارکــاری حــرفــه ای هستم و هــم در مــوتــورســواری و 
اتومبیلرانی. همچنین چتر بازی و غواصی و شمشیر بازی و شنا هم بلدم. 

 تا به امروز این موقعیت برای تان مهیا شده تا از همه توانایی تان در 
سریال ها استفاده کنید؟

نه. البته من خیلی از این توانایی ها در کار استفاده نمی کنم. به این دلیل 
گر اتفاق و حادثه ای برایمان رخ  کار یک بیمه نیم بند داریم و ا که ما سر 
بدهد، ناخوشایند است. بنابراین ترجیح می دهم در این مواقع از بدلکار 
استفاده کنم و خودم دست به کار نشوم. اما من خیلی چیزها را از همان 

زمانی که کلاس های بازیگری می رفتم یاد گرفتم.
 نقش امیرنظام چقدر برای شما جای کار داشت و شرایط به گونه ای 
بود که بتوانید ایده هایتان را درباره این نقش اجرا کنید و این که برای بازی 

در قالب این نقش با چه چالش هایی مواجه شدید؟
مجید اسماعیلی، کارگردان سریال از دوستان من است و با مجید آسودگان 
نویسنده هم در این کار آشنا شدم و معتقدم قلم بسیار خوبی دارد. اتفاقا 
نقش امیرنظام را خیلی دوست داشتم. با این که حضور فیزیکی طولانی 
نــداشــت. درســت مثل نقشی کــه در ســریــال بــانــوی عــمــارت داشــتــم و با 
این که نقش کوتاهی بود اما آن نقش را هم خیلی دوست داشتم. حتما 
می دانید در جشن حافظ هم نامزد بهترین نقش شدم. دوستانی که من را 
می شناسند می دانند طول نقش و میزان سکانس هایی که در یک سریال 
دارد، برایم مهم نیست و در اولویت و معیارهای من قرار ندارد. برایم مهم 
است چه سرانجامی دارد و با چه چالش هایی در قصه روبه روست. مهم تر 
این که در همین لحظات کوتاه چه تاثیری می تواند روی بیننده بگذارد. 
که هنوز در یادها  کوتاهی داریــم  از طرفی ما در تاریخ سینما نقش های 

مانده اند. مثلا زنده یاد استاد مهدی فتحی یا زنده یاد امین تارخ که من هر 
چیزی در بازیگری آموختم، از این استادان بوده است. زنده یاد فتحی در 
فیلم »آدم برفی« نقش صاحب هتلی را بازی کرد و تمام ابزاری که داشت 
یک میز بــود. اما به قــدری از این ابــزار بــرای بــازی، درســت و شگفت انگیز 
کتر در ذهن مخاطب ماندگار شد. من هم طبیعتا  استفاده کرد که این کارا

دلبسته چنین نقش هایی هستم.
ــن ســریــال شــنــاســنــامــه دار بــودن  گــی هــای فیلمنامه ای  یکی از ویــژ
شخصیت هاست. حتی نقش های کوتاه هم فرجام دارند و در داستان 

رها نمی شوند. نظر شما در این باره چیست؟
بله یکی از جذابیت های نقش امیرنظام هم بــرای من همین بــود. این که 
شناسنامه دارد و شروع، اوج و پایانی برایش ترسیم شده است و به قول شما 
در داستان رها نمی شود. اتفاقی که در برخی سریال ها برای نقش های کوتاه 
می افتد و سرنوشت نامعلومی در قصه دارند. اما مجید آسودگان با قلم خوبی 
کترهای داستانش  کارا که داشت توانست شخصیت پــردازی دقیقی برای 
داشته باشد. البته قرار نبود امیرنظام به این زودی کشته شود اما بین من 

و گروه تولید اتفاقاتی افتاد که به دلایلی تمایل به ادامه همکاری نداشتم. 
که بــرای تــان ماندگار  سکانس جذابی هم در ایــن سریال داشتید 

شده باشد؟
کشته شدن امیرنظام بود، با توجه به این که  که مربوط به  سکانس آخر 
که به  مونولوگ زیــادی داشــت، در انتهای سکانس باید چاشنی هایی 
من وصل شده بود منفجر می شد اما یکی از آنها وسط دیالوگ گفتن من 
اشتباهی ترکید و دوباره این سکانس ضبط شد. باید لباسم را دوباره عوض 
می کردم و دوبــاره گریم می شدم و صحنه چیده می شد و زمان زیــادی را 
صرف کردیم تا دوباره این سکانس را بگیریم. چون خون همه جا پاشیده 

بود و باید دوباره صحنه آماده می شد. 
 خاطراتی هم از بازی در این سریال دارید؟ به هر حال سریال هایی که 

زمان زیادی در تولید دارند برای بازیگران خاطره ساز می شوند.
گرفتن اصطبل و سوختن  کــه از ایــن ســریــال دارم آتــش  خــاطــره بــدی 
که اسب من بود و در این آتش که  اسب هاست. به خصوص »بن هــور« 
که از  ، اسب بسیار باهوشی بود  بر اثر سهل انگاری بود، سوخت. بن هور
سوختنش خیلی ناراحت شــدم. ایــن اســب به قــدری باهوش بــود که با 
دستور کارگردان حرکت می کرد و با کات دادن او می ایستاد. البته خاطره 
خوشی که این پروژه برایم داشت، بازی در کنار بازیگران بزرگی بود که در 
این سریال حضور داشتند. همگی خوب و حرفه ای بودند. به هر حال ما 

چند ماه در کنار هم زندگی کردیم.
 بازخوردها را چطور دیدید؟ به هر حال مردم بازیگرن را می شناسند و 

ح می کنند. گر اظهارنظری داشته باشند با آنها مطر ا
من فکر می کنم مردم قصه گویی را دوست دارنــد؛ به خصوص قصه های 
گی را  عاشقانه ای که در دل تاریخ اتفاق می افتد. گیل دخت هم این ویژ
کنش ها مثبت بوده و مردم  دارد که مورد توجه مردم قرار بگیرد. تا الان که وا

لطف داشتند.
کل فضاسازی ایــن سریال چقدر بــرای خودتان  گریم، لباس و در   
به عنوان بازیگر باورپذیر بود تا بتوانید این حس را در بازی به مخاطبان 

منتقل کنید؟
صددرصد همه چیز خوب و باورپذیر بود. به هر حال این به بازیگر و تخیلی 
برمی گردد که بتواند این حس را ایجاد کند. بنابراین گریم، لباس و صحنه 

کمک می کرد بازیگر در آن صحنه و فضا و تاریخ قرار بگیرد. 
 چقدر درباره تاریخ مطالعه دارید؟ وقتی فیلمنامه را خواندید و سر 

این سریال رفتید، به گونه ای بود که به داشته هایتان افزوده شود؟
من با تاریخ اواخر قاجار بیشتر آشنا بودم و تاریخ گیل دخت کمی عقب تر 
از آن بود. البته آن دوران هم مقطع عجیبی از تاریخ ایران است. من در این 
زمینه مطالعاتی داشتم اما خود فیلمنامه هم به قدری کامل و جامع بود 

که نیازی به مطالعه نبود.

در گفت وگوی »جام جم« با مجید سعیدی، بازیگر سریال »گیل دخت« بررسی شد

سکانسجذابمرگامیرنظام

« توانست به  سعیدی در پاسخ به این پرسش که با توجه به این که در سریال »کهنه سوار
شهرت برسد و این انتظار می رفت در آثار بیشتری حضور داشته باشد، اما یکباره چرا 
از بازیگری فاصله گرفت، می گوید: من بعد از آن سریال مدتی از ایران رفتم و طبیعتا 
از سینما و تلویزیون فاصله گرفتم. وقتی هم برگشتم باز هم به کارم ادامه دادم. البته 
که در اوج شهرت یکباره از بازیگری فاصله بگیرد. به  اتفاق خوبی برای بازیگر نیست 
خصوص این که در آن دوران اینترنت و فضای مجازی وجود نداشت. اما خوشبختانه باز 
هم در سریال ها و فیلم ها بازی کردم و تا به امروز هم خوشحالم که تجربیات خوبی در این 

زمینه دارم.

که بسیاری او را با نقش آفرینی در سریال »اسکیپی«  تونی بری، بازیگر کهنه کار سینما و تلویزیون استرالیا 
می شناختند، در 81 سالگی از دنیا رفت.

وی از بازیگران شناخته شده استرالیایی بود که نقشی طولانی در سریال درام »زمان زندگی ما« داشت.
گایلن پرستون، دوست بری که فیلمسازی نیوزیلندی است نوشت این بازیگر پس از یک بیماری طولانی از 
دنیا رفت. پرستون نوشت: او در نوع خود بی نظیر بود، مبارزی سرسخت برای افراد ضعیف و برای حقوق 
که  کار می کرد.بری  بومیان و به عنوان بخشی از برنامه های بازپروری در سیستم قضایی و محیط زیست 
کوئینزلند استرالیا به دنیا آمده بود، اولین نمایش خود را سال 1968 در سریال تلویزیونی   سال 1941 در 
« انجام داد و پس از آن در برنامه های تلویزیونی مختلف استرالیا حضور یافت. »اسکیپی: کانگورو بیشه زار

او اولین بازی بلند خود را در درام کوین جیمز دابسون به نام »درخت انبه« انجام داد و در سال های بعد 

: درام  در بیش از 160 فیلم سینمایی و تلویزیونی بازی کرد. برجسته ترین نقش های سینمایی او عبارتند از
« ساخته کن هانام، »پسر کوچک گمشده« ساخته  تری بورک، فیلم تحسین شده فیلیپ نویس با  »پایان روز
کاوایف،  کولا کید« ساخته دوشان ما عنوان »نیوز فرانت«، »فراتر از شک معقول« ساخته جان لینگ، »کوکا
»انتقام بانو« ساخته پارک چان ووک و فیلم حماسه بزرگ باز لورمن »استرالیا« که سال 2008 در آن بازی کرد.

از نقش های مهم و اخیر تلویزیونی وی نیز می توان از درام زمان زندگی های ما نام برد. سلامت وی سال 
2013 در اواسط تولید سریال دچار بحران شد و این بازیگر پای چپ خود را پس از یک دهه مبارزه با ملانوما از 
دست داد اما این موضوع او را متوقف نکرد و قطع عضو به سریال هم راه یافت و شخصیتی که وی نقشش را 
ایفا می کرد پس از تصادف پای خود را از دست داد و بری در دوران نقاهت دوباره جلوی دوربین رفت و دوباره 

راه رفتن را یاد گرفت.
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